
Contacto

Teléfono 981124432
Fax 981124482
Correo Electrónico jaeflocontratacion@mde.es

Dirección Postal

Praza Atochas, 14
(15001) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2042918014199
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2018 a
las 13:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos de la Fuerza Logística Operativa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1500066D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2CyjNJv3pcw%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de Insecticidas y Equipos de Protección para la UALSAN

Valor estimado del contrato 14.997,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.146,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.997,38 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional COM. DE MADRID
Código de Subentidad Territorial ES3

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AGRODEX SL
NIF B79252540

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.997,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.146,83 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2CyjNJv3pcw%3D


Ofertas recibidas 3

Número de Contrato 2042918014199
Fecha de Formalización 26/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t%2BVd86uKnrOmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID ACM00947945320181128131122 |  2018-545298 | Wed, 28 Nov 2018 13:13:35:166 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111770956571585891213680076108980968748 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t%2BVd86uKnrOmq21uxhbaVQ%3D%3D

